Директору АНО ПО   «ГТК «Знание» И.Р. Бахаревой

От абитуриента(ки)____________________________________

____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить меня на ____курс АНО ПО  «ГТК «Знание»

Специальность Квалификация Форма обучения и сроки

Право и организация социального

обеспечения

Юрист

Экономика и бухгалтерский учёт Бухгалтер

Дизайн

Дизайнер

Преподавание в начальных классах

Учитель начальных

классов

Дошкольное образование Воспитатель детей

дошкольного возраста

Сестринское дело Медицинская

сестра/брат

Социально-культурная деятельность Организатор социально-

культурной

деятельности

Сведения об абитуриенте:

Дата рождения (число, месяц, год)

Гражданство

Адрес фактического проживания

Адрес по прописке (если совпадает с фактическим

– пропустить)

Телефон студента

ФИО, телефон законного представителя

Место предыдущей учебы

Место работы (для работающих)

Представленные документы:

 Копия паспорта

 Фото 4 шт.

 Договор

 Мед. справка 086 У

 Аттестат за 9 кл. или 11 кл.  (оригинал; копия)

 Копия СНИЛС

 Диплом НПО, СПО, ВПО (оригинал; копия)

 Академ. справка

*Ознакомлен(а) с Уставом, лицензией на образовательную деятельность, свидетельством о

государственной аккредитации, правилами приема, приказом об утверждении стоимости оплаты

обучения, а также дополнительных образовательных услуг и др. локальными нормативными

актами колледжа.

Подпись __________________________

Дата ____________________ 2020г.

Документы принял ___________(_________________)